
UCHWAŁA Nr XLIV/300/2006 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 30 marca 2006 r. 
 
 

 w sprawie nadania tytułu Zasłu�ony dla Miasta i Gminy Złocieniec. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128) oraz § 2 Uchwały Nr XVI/149/2004 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 31 marca 
2004 r. w sprawie nadawania tytułu i przyznawania medalu Zasłu�ony dla Miasta i Gminy 
Złocieniec, Rada Miejska w Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 
 
 § 1. Nadaje si� tytuł Zasłu�ony dla Miasta i Gminy Złocieniec dla Zgromadzenia 
Zmartwychwstania Pana Naszego Jezusa Chrystusa – Zgromadzenia Zmartwychwsta�ców w 
Złocie�cu. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
               Wiceprzewodnicz�cy 
              Rady Miejskiej w Złocie�cu 
 
              /Ryszard Goł�biewski/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


